FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 005/2020

O  PRESIDENE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, de acordo com o que dispõe a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE,

Art.  1º  -  Fica  Nomeada a  Comissão  Provisória  de  Licitação  da
Câmara Municipal de São Paulo do Potengi-RN, que terá a seguinte
composição:

I - Paulo Roberto Macedo de Araújo Filho – Presidente
II – Bruno Makson da Silva Lopes - Pregoeiro
III – Francilete Ribeiro de Moura Alencar - Membro

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de
São Paulo do Potengi, Estado do Rio Grande do Norte, aos 02 dias
do mês de janeiro de 2020.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

São Paulo do Potengi, 02 de janeiro de 2020.

DIOGO JOSÉ DE ARAÚJO ALVES
Presidente

Publicado por: DIOGO JOSE DE ARAUJO ALVES
Código Identificador: 40828724

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/03/2020.
EDIÇÃO 0839. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br